
SCUOLABUS SB8
ANNO SCOLASTICO 2024/25

SCUOLA  PRIMARIA MARCHEGIANI + PRIMARIA MORETTI

ORARIO FERMATA
07.20 ROTONDA MERLINI CHIOSCO MARIA
07.23 VIA D’ANNUNZIO SUP.COAL
07.24 PIAZZA SAN FILIPPO NERI FERMATA START
07.26 VIA FERRI FINE VIA
07.27 VIA SAN MARTINO INC. VIA DE AMICIS
07.30 SS16 DAVANTI VITA BABY
07.31 VIA MARRADI SALITA DEI LEONI
07.35 VIA CARNIA
07.38  VIA VALLE DEL FORNO
07.43 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.20
07.44  VIA MONTAGNA DEI FIORI N.80 
07.45 VIA COLLE DELLA MADDALENA
07.48 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.83
07.51 VIA PAPA SISTO
07.53 VIA PAPA GREGORIO XII
07.56 VIA COL FIORITO INIZIO VIA
07.59 VIA COL FIORITO FINE VIA
08.02 VIA MANARA DI FRONTE ALLA CARITAS
08.04 VIA MADONNA DELLA PIETA’ FLOPPY BAR
08.06 VIA MANARA BAR K2
08.10 C.DA MARINUCCIA
08.15 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
08.25 SCUOLA PRIMARIA MORETTI

*  L’intero blocco evidenziato sarà sostituito con l’unica fermata di Via Manara Bar K2 nel caso 
in cui non ci siano iscrizioni per la scuola Marchegiani ma le iscrizioni siano solo per il plesso 
Moretti. L singole fermate sono garantite sole per la Marchegiani: se dovesse capitare un iscritto 
alle Moretti in quelle fermate e c’è posto, può viaggiare.



SCUOLABUS SB8
ANNO SCOLASTICO 2023

 SCUOLA I GRADO SACCONI +MANZONI + PRIMARIA
MARCHEGIANI+PRIMARIA MISCIA INF.MORETTI +INF. MISCIA

RITORNO DEL LUNEDI’ PRANZO
ORARIO FERMATA

13.00 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
13.05 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
13.10 VIA CURZI FERMATA START
13.15 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
13.20 PIAZZA DEL PESCATORE DAVANTI MUSEO DEL MARE
13.25 VIA FERRI FINE VIA
13.30 VIA CARNIA INIZIO VIA
13.35 VIA MANARA DAVANTI BAR K2
13.38 VIA MADONNA DELLA PIETA’ INIZIO VIA
13.40 VIA MADONNA DELLA PIETA’ EX BAR FLOPPY
13.41 VIA MADONNA DELLA PIETA’ CARITAS
13.43 VIA MADONNA DELLA PIETA’ N.106
13.45 VIA MONTAGNA DEI FIORI INC. COLLE SAN MARCO
13.48 VIA COLLE DELLA MADDALENA META’ VIA
13.50 VIA PAPA SISTO V
14.00 SCUOLA SECONDARIA SACCONI

RITORNO DEL MARTEDI’ PRANZO
13.00 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
13.10 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
13.15 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
13.20 VIA FERRI FINE VIA
13.25 VIA VIA CARNIA INIZIO VIA
13.30 VIA MADONNA DELLA PIETA’ INIZIO VIA
13.32 VIA MADONNA DELLA PIETA’ EX BAR FLOPPY
13.33 VIA MADONNA DELLA PIETA’ CARITAS
13.35 VIA MADONNA DELLA PIETA’ N.106



SCUOLABUS SB8
ANNO SCOLASTICO 2023

13.37 VIA MONTAGNA DEI FIORI INC. VIA COLLE SAN MARCO
13.40 VIA COLLE DELLA MADDALENA META’ VIA
13.43 VIA PAPA SISTO V
14.00 SCUOLA SECONDARIA SACCONI

RITORNO DEL MERCOLEDI PRANZO
13.00 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
13.10 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
13.15 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
13.24 VIA FERRI FINE VIA
13.30 VIA CARNIA INIZIO VIA 
13.35 VIA MANARA BAR K2
13.38 VIA MADONNA DELLA PIETA’ INIZIO VIA
13.40 VIA MADONNA DELLA PIETA’ BAR FLOPPY
13.41 VIA MADONNA DELLA PIETA’ CARITAS
13.43 VIA MADONNA DELLA PIETA’ N.106
13.45 VIA MONTAGNA DEI FIORI INC. VIA COLLE SAN MARCO
13.48 VIA COLLE DELLA MADDALENA META’ VIA
13.51 VIA PAPA SISTO V
14.00 SCUOLA SECONDARIA SACCONI



RITORNO DEL GIOVEDI’ E VENERDI’ PRANZO

13.00 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
13.10 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
13.15 SCUOLA PRIMARIA SACCONI
13.24 VIA FERRI FINE VIA
13.30 VIA CARNIA INIZIO VIA
13.33 VIA COLLE FRANCHINO N.12
13.40 VIA MANARA BAR K2
13.42 VIA MADONNA DELLA PIETA’ INIZIO VIA
13.44 VIA MADONNA DELLA PIETA’ BAR FLOPPY
13.45 VIA MADONNA DELLA PIETA’ DAVANTI CARITAS
13.47 VIA MADONNA DELLA PIETA’ N.106
13.49 VIA MONTAGNA DEI FIORI INC. VIA COLLE SAN MARCO
13.52 VIA COLLE DELLA MADDALENA META’ VIA
13.54 VIA PAPA SISTO V

14.05 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
RITORNO DEL SABATO PRANZO

12.50 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
12.55 VIA MADONNA DELLA PIETA’ BAR FLOPPY
12.58 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.20
13.00 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.40
13.03 VIA COLLE DELLA MADDALENA
13.05 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.79
13.07 VIA PAPA GREGORIOXII N.13
13.09 VIA COL FIORITO INIZIO VIA
13.10 VIA COL FIORITO FINE VIA



13.13 VIA MARRADI INC. VIA FUSINATO



13.15 VIA CESARE BATTISTI
13.16 PIAZZA NARDONE
13.17 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
13.20 VIA ROMA SUP. SI CON TE
13.25 VIA CARNIA N.26
13.30 VIA COLLE FRANCHINO N.11
13.36 VIA MADONNA DELLA PIETA’ BAR FLOPPY
13.38 VIA MADONNA DELLA PIETA’ CARITAS
13.40 VIA MADONNA DELLA PIETA’ SEMAFORO PONTEROT.
13.42 VIA COLLE SAN MARCO
13.44 VIA PAPA SISTO V
13.50 PIAZZA SAN FILIPPO NERI
13.52 VIA FERRI
13.55 ROTONDA MERLINI CHIOSCO MARIA
14.00 V.LE MARINAI D’ITALIA CAPITANERIA DI PORTO
14.10 VIA VOLTATTORNI BAR KING
14.15 VIA SARDEGNA
14.30 DEPOSITO

RITORNO 14.10 SCUOLA SECONDARIA 
SACCONI MANZONI

14.10 SCUOLA SECONDARIA MANZONI
14.15 SCUOLA SECONDARIA SACCONI
14.20 VIA MARSALA MERCATINO DELL’USATO
14.22 PIAZZA SAN FILIPPO NERI FERMATA START
14.25 VIA FERRI DAVANTI SCUOLA MISCIA

14.26 VIA FERRI FINE VIA
14.30 VIA DARI DAVANTI SBIZZURRA’
14.35 VIA ABBRUZZI DAVANTI TIGRE



14.40 VIA FILENI INC. VIA CONQUISTE
14.42 VIA MADONNA DELLA PIETA’ BAR FLOPPY
14.46 VIA COLLE DELLA MADDALENA INIZIO VIA
14.47 VIA COLLE DELLA MADDALENA FINE VIA
14.50 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.79
14.53 VIA COL FIORITO
14.55 VIA COL DEI PIOPPI
14.56 VIA MANARA DI FRONTE ALLA CARITAS
15.10 SCUOLA D’INFANZIA MORETTI

RITORNO INFANZIA MORETTI E MISCIA
15.10 SCUOLA D’INFANZIA MORETTI
15.15 VIA ROMA N.106
15.20 SS16 DAVANTI PUNTO BABY
15.25 SCUOLA D’INFANZIA MISCIA
15.30 VIA MURRI INC. VIA MARRADI
15.45 VIA DARI DAVANTI EX FABRICA DEL GHIACCIO
15.50 VIA PIEMONTE INC. VIA CAMPANIA
15.55 SS16 DAVANTI FIORAIO GHEISHA
16.00 VIA MANARA DI FRONTE ALLA CARITAS
16.10 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI

RITORNOPRIMARIA  MARCHEGIANI TEMPO PIENO

16.20 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI



16.25 PIAZZALE DEL CIMITERO
16.26 VIA MANARA BAR K2
16.28 VIA MADONNA DELLA PIETA’ N.35
16.29 VIA MADONNA DELLA PIETA’ EX BAR FLOPPY
16.30 VIA MADONNA DELLA PIETA’ SEMAFORO PONTEROT.
16.33 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.85
16.35 VIA PAPA SISTO V
16.38 VIA COL FIORITO INIZIO VIA
16.39 VIA COL FIORITO FINE VIA
16.40 VIA CARNIA N.30B
16.45 VIA VALLE DEL FORNO N.60
16.50 VIA MARRADI INC. VIA MURRI
16.51 VIA MARRADI FINE VIA
16.55 VIA ROMA SUP. SI CON TE
16.57 VIA ROMA FINE VIA FERMATA START
17.20 DEPOSITO


